
 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVAS OBJETIVAS E 

CURSO INTRODUTÓRIO 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2020 

A Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final do 
Cargo 401 – Agente Comunitário de Saúde, referente ao Concurso Público – Edital nº 02/220,  por meio dos 
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO 
CLARO/SP (www.saude-rioclaro.org.br) e do Diário Oficial de Rio Claro (www.rioclaro.sp.gov.br/diariooficial). 

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que 
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para o Cargo acima referido. 

NOTA-SE: Os candidatos habilitados nas Provas Objetivas e não convocados para realização do Curso Introdutório 
ficarão em lista espera para futuras convocações, a critério da Administração Pública, se necessário, até o prazo de 
validade do Concurso Público. 

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO. 

 

Rio Claro/SP, 13 de abril de 2022. 

GIULIA DA CUNHA FERNANDES PUTTOMATTI 

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO 

 

 

 

REALIZAÇÃO: 
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LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 
 

CARGO 401 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO MODALIDADE NOTA  C. INT. CLASS. SITUAÇÃO 

 0374000652 CRISTIANE APARECIDA DE JESUS 227044976 Ampla Concorrência 82,50 APTO 1 HABILITADO 

 0374000747 DANILO BARÊA DELGADO 33617706-9 Ampla Concorrência 82,50 APTO 2 HABILITADO 

 0374002700 SALES CESAR DA SILVA JUNIOR 556127468 Ampla Concorrência 82,50 APTO 3 HABILITADO 

 0374001376 JANAINA DE SOUZA MOREIRA 47978089 Ampla Concorrência 80,00 APTO 4 HABILITADO 

 0374000986 ERIKA FABRICIA REGO DE JESUS 519409 Ampla Concorrência 80,00 APTO 5 HABILITADO 

 0374000531 CARLOS CESAR PELLEGRINETTI 45.590.325-6 Ampla Concorrência 80,00 APTO 6 HABILITADO 

 0374002238 MICHELLE CRISTINA BIOTTO MAZZEO 32.434.889-7 Ampla Concorrência 80,00 APTO 7 HABILITADO 

 0374002029 MARCOS HENRIQUE DA COSTA  18386798 Ampla Concorrência 80,00 APTO 8 HABILITADO 
 TAVARES 

 0374002020 MARCO FERNANDO LIVIO 471008394 Ampla Concorrência 80,00 APTO 9 HABILITADO 

 0374003129 WELLINTON WENZEL 35169144-3 Ampla Concorrência 80,00 APTO 10 HABILITADO 

 0374003077 VINICIUS BRUNO FRANCO 372230295 Ampla Concorrência 77,50 APTO 11 HABILITADO 

 0374001059 FELIPE RODRIGO SOUSA PELUCO 54421058X Ampla Concorrência 77,50 APTO 12 HABILITADO 

 0374000398 BEATRIZ PEREIRA DE LIMA 571867662 Ampla Concorrência 77,50 APTO 13 HABILITADO 

 0374001355 IVIS LAURINDO PEREIRA 425336773 Ampla Concorrência 75,00 APTO 14 HABILITADO 

 0374001315 IELRIN FLORIN ZUMPANO 42577241x Ampla Concorrência 75,00 APTO 15 HABILITADO 

 0374000258 ANDERSON LUIZ CIPRIANO DE SOUSA 406571144 Ampla Concorrência 75,00 APTO 16 HABILITADO 

 0374001102 FLAVIA PIGAIANI 509623943 Ampla Concorrência 75,00 APTO 17 HABILITADO 

 0374000447 BRUNA FELIPE DE ALBUQUERQUE 57.017.542-2 Ampla Concorrência 75,00 APTO 18 HABILITADO 

 0374000774 DAYANNE BENTO 489078783 Ampla Concorrência 75,00 APTO 19 HABILITADO 

 0374001033 FABIO CRUZ REISS 284836187 Ampla Concorrência 75,00 APTO 20 HABILITADO 

 0374003078 VINÍCIUS DIAS DE OLIVEIRA 565575922 Ampla Concorrência 75,00 APTO 21 HABILITADO 

 0374002032 MARCOS TADEU DOS SANTOS 271935273 Ampla Concorrência 75,00 APTO 22 HABILITADO 

 0374002241 MICHELLY VICENTE CABO WINTER  474341720 Ampla Concorrência 75,00 APTO 23 HABILITADO 
 GONZALEZ 

 0374000049 ADRIANO DOS SANTOS SOUZA 633321163 Ampla Concorrência 72,50 APTO 24 HABILITADO 

 0374002201 MAYARA FREITAS LUSTOSA 532179146 Ampla Concorrência 72,50 APTO 25 HABILITADO 

 0374000081 ALESSANDRA DE OLIVEIRA  293475684 Ampla Concorrência 72,50 APTO 26 HABILITADO 
 MONTEIRO 

 0374002998 VALDENICE LOCATELLI SORENSEN 136467684 Ampla Concorrência 72,50 APTO 27 HABILITADO 

 0374000495 CAMILA DE ALMEIDA 47915627-x Ampla Concorrência 72,50 APTO 28 HABILITADO 

 0374001851 LUAN RICARDO BRILL 462499340 Ampla Concorrência 72,50 APTO 29 HABILITADO 
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 0374000180 ANA CLAUDIA CORREIA INFORÇATO  407204192 Ampla Concorrência 72,50 APTO 30 HABILITADO 
 FONTANETTI 

 0374002523 RAPHAELA PATINI LANCELLOTTI 417998806 Ampla Concorrência 72,50 APTO 31 HABILITADO 

 0374001881 LUCAS MARTINS VEDOVATTO 49.940.724-6 Ampla Concorrência 72,50 APTO 32 HABILITADO 

 0374002222 MICHELE ADRIANA SÁ DE ANDRADE 42385964x Negro 72,50 APTO 33 HABILITADO 

 0374001528 JOSÉ PEDRO SCARPEL PACHECO 49.806.575-3 Ampla Concorrência 70,00 APTO 34 HABILITADO 

 0374000267 ANDREA BATISTA NUNES 413681737 Ampla Concorrência 70,00 APTO 35 HABILITADO 

 0374000340 ANTONIO ANDERSON RODRIGUES  481722440 Ampla Concorrência 70,00 APTO 36 HABILITADO 
 SOUSA 

 0374001825 LILIAN APARECIDA SANTOS DE  499053710 Ampla Concorrência 70,00 APTO 37 HABILITADO 
 SOUZA 

 0374000990 ERYKA MARIA MACENA RODRIGUES 62915531-8 Ampla Concorrência 70,00 APTO 38 HABILITADO 

 0374000555 CAROLINA WEHMUTH GARCIA 440261582 Ampla Concorrência 70,00 APTO 39 HABILITADO 

 0374000579 CECÍLIA ELIZABETH JOANONI PEDRO 459942608 Ampla Concorrência 70,00 APTO 40 HABILITADO 

 0374000156 AMANDA GARCIA SPIGOTI 386000190 Ampla Concorrência 70,00 APTO 41 HABILITADO 

 0374000083 ALESSANDRA FRANCISCO RALIO 481880227 Ampla Concorrência 70,00 APTO 42 HABILITADO 

 0374002376 PAIZA LORENA RODRIGUES FAVARIM 412613980 Ampla Concorrência 67,50 APTO 43 HABILITADO 

 0374003025 VANESSA CARVALHO NICARETA 40012534-1 PCD 67,50 APTO 44 HABILITADO 

 0374002950 THAÍSSA PAES LANDIM DE AMORIM 593464795 Ampla Concorrência 67,50 APTO 45 HABILITADO 

 0374002884 TAMIRIS JAQUELINE DE MACEDO  47119654X Ampla Concorrência 67,50 APTO 46 HABILITADO 
 MIRANDA 

 0374002477 PRISCILA MARA DA SILVA BERNARDO 436476551 Ampla Concorrência 67,50 APTO 47 HABILITADO 

 0374001748 LARISSA DEODATO BATISTA DE  509283184 Ampla Concorrência 67,50 APTO 48 HABILITADO 
 ALMEIDA 

 0374000806 DIANE ALVES DA SILVA 45.283.643-8 Negro 67,50 APTO 49 HABILITADO 

 0374003007 VALÉRIA RAMOS DE MACEDO  213060231 Ampla Concorrência 67,50 APTO 50 HABILITADO 
 POLEZEL 

 0374002756 SILVANA APARECIDA GONÇALVES  24456482 Ampla Concorrência 67,50 APTO 51 HABILITADO 
 MOREIRA 

 0374000228 ANA PAULA MARTINS XAVIER 227327354 Ampla Concorrência 67,50 APTO 52 HABILITADO 

 0374001929 LUCINEIA PEREIRA MOTA CÂMARA 1335318488 Ampla Concorrência 67,50 APTO 53 HABILITADO 

 0374003103 VIVIANA GOMES FERREIA 184052488 Ampla Concorrência 67,50 APTO 54 HABILITADO 

 0374000993 ESTELA DA COSTA UCHÔA 455325947 Ampla Concorrência 67,50 APTO 55 HABILITADO 

 0374000553 CAROLINA SANTOS DE CARVALHO 574141911 Ampla Concorrência 67,50 APTO 56 HABILITADO 
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 0374001163 GABRIELA FURLAN MAGALHÃES 446576748 Ampla Concorrência 67,50 APTO 57 HABILITADO 

 0374002711 SAMUEL KILDARE CORDEIRO GUEDES 1.225.052 Ampla Concorrência 67,50 APTO 58 HABILITADO 

 0374001465 JETULIO JESUS COSTA 479317963 Ampla Concorrência 67,50 APTO 59 HABILITADO 

 0374002489 RAFAEL DE LIMA ROSSETTI 400886972 Ampla Concorrência 67,50 APTO 60 HABILITADO 

 0374002837 SUELLEN MULLER  41401509-5 Ampla Concorrência 67,50 APTO 61 HABILITADO 
 LAUTENSCHLEGUER DE LIMA 

 0374000432 BRUNA ANTUNES DO NASCIMENTO 423530902 Ampla Concorrência 65,00 APTO 62 HABILITADO 

 0374001909 LUCIANA SOUZA DOS SANTOS 296647603 Ampla Concorrência 65,00 APTO 63 HABILITADO 

 0374002191 MAURICIO DE OLIVEIRA JUNIOR 433615345 Ampla Concorrência 65,00 APTO 64 HABILITADO 

 0374001459 JESSICA SPADARI ALMEIDA  473770967 Ampla Concorrência 65,00 APTO 65 HABILITADO 
 CARREIRO DA COSTA 

 0374001734 LAÍS BINCOLETTO PERISSOTO 56.031.839-X Ampla Concorrência 65,00 APTO 66 HABILITADO 

 0374001099 FLÁVIA LUCIANA DA SILVA 214016705 Ampla Concorrência 65,00 APTO 67 HABILITADO 

 0374002303 NÁTALI MARCUCCI BEZERRA 568623551 Ampla Concorrência 65,00 APTO 68 HABILITADO 

 0374001865 LUANA MUNIZ PEREIRA LIMA 42.382.115-5 Ampla Concorrência 65,00 APTO 69 HABILITADO 

 0374000698 DANIEL FELIPE ALVES 469901184 Ampla Concorrência 65,00 APTO 70 HABILITADO 

 0374003106 VIVIANE BUENO AUGUSTO 490702156 Ampla Concorrência 65,00 APTO 71 HABILITADO 

 0374000776 DÉBORA APARECIDA SOBREIRO 537105645 Ampla Concorrência 65,00 APTO 72 HABILITADO 

 0374000593 CILENE DA SILVA CONDE 228887859 Ampla Concorrência 65,00 APTO 73 HABILITADO 

 0374002559 REGINA ISABEL PIZOLI 490710906 Ampla Concorrência 65,00 APTO 74 HABILITADO 

 0374001833 LINDALVA RODRIGUES DE LIMA 223634495 Ampla Concorrência 65,00 APTO 75 HABILITADO 

 0374000265 ANDRÉA APARECIDA LUCAS 347238749 Ampla Concorrência 65,00 APTO 76 HABILITADO 

 0374002710 SAMUEL FRANCISCO MICHELIN 35152685-7 Ampla Concorrência 65,00 APTO 77 HABILITADO 

 0374002879 TAMIRES MARTINS DOS SANTOS DA  39.029.882-7 Ampla Concorrência 65,00 APTO 78 HABILITADO 
 SILVA 

 0374001572 JUCINEIDE PINTO VIEIRA 4941377 Ampla Concorrência 62,50 APTO 79 HABILITADO 

 0374002507 RAFAELA DORTA TELLES 489899456 Ampla Concorrência 62,50 APTO 80 HABILITADO 

 0374002924 THAINA DOS SANTOS SCATOLIN 568513459 Ampla Concorrência 62,50 APTO 81 HABILITADO 

 0374002851 TACIA FERNANDA LOPES QUEIROZ 47110650-1 Ampla Concorrência 62,50 APTO 82 HABILITADO 

 0374002835 SUELI SELEME TERRABUIO 454279681 Negro 62,50 APTO 83 HABILITADO 

 0374002504 RAFAELA DE ALMEIDA PEREIRA 598434288 Negro 57,50 APTO 84 HABILITADO 
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 0374000953 ELSINEIA ALMEIDA COELHO  462705742 Negro 57,50 APTO 85 HABILITADO 
 MACHADO CAMPOS 

 0374001401 JAQUELINE ORSI GOBBI 406941282 Negro 55,00 APTO 86 HABILITADO 

 0374000811 DIEGO RIANI COSTA AGOSTINHO 46252405x Negro 55,00 APTO 87 HABILITADO 

 0374001867 LUANA SOARES VAZ RODRIGUES 49704479-1 Negro 55,00 APTO 88 HABILITADO 

 0374001354 IVANIRA DE OLIVEIRA 218319824 Negro 52,50 APTO 89 HABILITADO 

 0374002627 RONI DIEGO CARDERELLI 43.145.091-2 Negro 52,50 APTO 90 HABILITADO 

 0374001109 FRANCIELE BRANDÃO DE SOUZA 414699300 Negro 50,00 APTO 91 HABILITADO 

 0374002933 THAIS DE PAULA UNGARO 433613750 Negro 50,00 APTO 92 HABILITADO 
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CARGO 401 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

 

 

 

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA  C. INT. CLASS. SITUAÇÃO  

0374003025 VANESSA CARVALHO NICARETA 40012534-1 67,50 APTO 1 HABILITADO 
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 0374002222 MICHELE ADRIANA SÁ DE ANDRADE 42385964x 72,50 APTO 1 HABILITADO 

 0374000806 DIANE ALVES DA SILVA 45.283.643-8 67,50 APTO 2 HABILITADO 

 0374002835 SUELI SELEME TERRABUIO 454279681 62,50 APTO 3 HABILITADO 

 0374002504 RAFAELA DE ALMEIDA PEREIRA 598434288 57,50 APTO 4 HABILITADO 

 0374000953 ELSINEIA ALMEIDA COELHO MACHADO  462705742 57,50 APTO 5 HABILITADO 
 CAMPOS 

 0374001401 JAQUELINE ORSI GOBBI 406941282 55,00 APTO 6 HABILITADO 

 0374000811 DIEGO RIANI COSTA AGOSTINHO 46252405x 55,00 APTO 7 HABILITADO 

 0374001867 LUANA SOARES VAZ RODRIGUES 49704479-1 55,00 APTO 8 HABILITADO 

 0374001354 IVANIRA DE OLIVEIRA 218319824 52,50 APTO 9 HABILITADO 

 0374002627 RONI DIEGO CARDERELLI 43.145.091-2 52,50 APTO 10 HABILITADO 

 0374001109 FRANCIELE BRANDÃO DE SOUZA 414699300 50,00 APTO 11 HABILITADO 

 0374002933 THAIS DE PAULA UNGARO 433613750 50,00 APTO 12 HABILITADO 
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